
2 0 2 0卒愛媛の採用 &就職を振り返る

愛媛の総括セミナー
13：30～16：45 受付／13：00～

松山市総合コミュニティセンター 大会議室

株式会社スイッチカンパニー
〒790-0065愛媛県松山市宮西1丁目8-12 宮西ビル2階 TEL：089-992-9600／FAX：089-992-9608（担当：永井・坂本）

会 場 2019年7/22（月）

参加費
無 料

第1部 １３：３０～

◆特別講演◆

採用新時代を切り拓く「採用の絶対ルール」
経団連ルールの撤廃、令和元年・新卒採用の自由化元年幕開け！
新卒採用の多様化時代を、どう切り抜けますか？

「最高の人材」が入社する採用の絶対ルール 著者

講師：株式会社パフ 代表取締役 釘崎 清秀氏

第2部 １5：15～

2020卒愛媛の採用活動＆就職活動をふりかえる
•愛媛に特化した採用と就職の傾向（学生動向・企業動向）
•ＵＩターン支援の取り組み報告

スイッチカンパニーの取り組みのご紹介
•活動報告とこれからの採用サービスの在り方について
•サービスのご紹介

株式会社スイッチカンパニー
営業部 部長 戎田洋祐

株式会社スイッチカンパニー
代表取締役 芝 飛鳥

交流会 17：00～18：00

終了 16：45

対 象 内 容 フリー形式の情報交換・交流会企業担当者、自治体関係者、学校関係者

交流会には、学校就職担当者様も参加されますので、情報交換やご挨拶の場としてご活用ください。
（1部の釘崎講師も参加予定です） ※交流会は飲食の提供はありません。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
昨今の新卒採用を取り巻く環境の変化により、愛媛県における採用・就職市場の動向へも注目が集まっています。
本セミナーは、愛媛ならではの採用戦線総括を、理解ナビ管理部の集計データに基づき、愛媛のマーケットにおける、
企業・学生双方の傾向や活動分析をお伝えすると共に、今後の採用活動計画立案の際の、ご参考にしていただけれと
考えております。
また、本セミナーでは、先日、著書である「採用の絶対ルール（ナツメ社）」を発行された
株式会社パフ代表取締役 釘崎清秀様にお越しいただき、新卒採用の多様化時代をどう切り抜けるか？のヒントなど、
これからの採用活動をテーマにご講演いただきます。
つきましては、日々ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 敬具



2 0 2 0卒愛媛の採用&就職を振り返る

愛媛の総括セミナー 申込書

（担当：永井・坂本）

7 19 金

（同業者の方のご参加はご遠慮くださいませ。）


